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Anzeiaeöka 
für die 

Er;dro;ese Freiburg 
tu- 7 Freitags 4. April 

(Orb. 29. 3. 1913 9h 3763.) 

Die Verkündigung eines Jubiliiumsablastes aus Anlaß 
der ! 600jährigen Jubelfeier des Dekretes 

von Mailand betr. 
Unserem Klerus bringen wir hiemit das Apostolische 

Schreiben Se. Heiligkeit des Papstes Pius X. „IMversis 
Christifidelibus“ vom 8. März d. I., in welchem ein 

Jubiläumsablaß verkündet wird, in lateinischem Text und 
autorisierter Übersetzung nebst einer Anweisung über die 
Bedingungen zur Gewinnung des Ablasses zur Kenntnis. 
Ein Abdruck der letzteren in Plakatform zum Ausbang in 
den Kirchen ist dieser Nummer des Erzb. Anzeigeblattes 
beigelegt. Weitere Exemplare des Plakates können von 
unserer Expeditur bezogen werden. 

LITTERAE APOSTOLIC AE. 

INDICITUR UNIVERSALE IUBILAEUM IN MEMORIAM 
PACIS A CONSTAN UNO MAGNO IMPERATORS ECCLESIAE 

DATAE. 

PIUS PP. X. 

Universis Christifidelibus has Nostras litteras in- 
specturis salutem et Apostolicam Benedictionem. — 
Magni faustique eventus commemoratio, quo sedecim 
abhinc saeculis pax tandem Ecclesiae concessa fuit, 
dum omnes catholicas gentes summa afficit laetitia 
eisque pietatis opera suadet, Nos movet imprimis ad 
caelestium raunerum thesauros aperiendos, ut ex huius- 
modi solemnitate leeti uberesque fructus in Domino 
percipiantur. Par enim atque item peropportunum vi- 
detur, Edictum a Constantino Magno Imperatore Me- 
diolani promulgatum concelebrare, quod prope secutum 
est victoriam contra Maxentium, gloriose Crucis vexillo 
partam, et saevis in Christianos vexationibus finem 
faciens, illos in earn libertatem vindicavit, cuius pretium 
divini Redemptoris et Martyrum sanguis fuit. Tum 
demum militans Ecclesia primum ex iis triumphis egit, 
qui qualibet eius aetate omnigenas insectationes per- 
petuo subsequuntur, atque ex eo die potiora semper in 
humani generis societatem contulit bénéficia. Nam 
homines superstitioso idolorum cultu paulatim relicto, 
tum legibus, tum moribus institutisque christianam vitae 
rationem magis ac magis amplexi sunt, atque ita factum 
est, nt iustitia simul et caritas in terris florerent. Con- 
sentaneum igitur esse ducimus, hac felici occasione, 
qua tarn egregium factum recolitur, Deum, Virginem 
Eius Genitricem et reliquos Caelites, Apostolos 
praesertim, etiam atque etiam adprecari, ut populi 
universi decus et honorem Ecclesiae instaurantes, ad 

Apostolisches Sendschreiben. 

Ankündigung eines allgemeinen Jubiläums zur Er-